
UCHWAŁA NR 192/782/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji opiniującej mającej dokonać ostatecznej oceny projektów zgłoszonych 
do realizacji w formie budżetu partycypacyjnego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 1 ust. 2 pkt 5 załącznika do Uchwały nr XVIII/184/2020 Rady Powiatu 
Tarnogórskiego z dnia 28 kwietnia 2020 roku w sprawie zasad i procedur budżetu partycypacyjnego Powiatu 
Tarnogórskiego z późn. zm. 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1.      Powołuje się komisję opiniującą mającą dokonać ostatecznej oceny projektów do realizacji w formie 
budżetu partycypacyjnego na rok 2022, poddanych pod głosowanie społeczne, w następującym składzie: 

 
Lp. 

 
Funkcja 

 
Imię i nazwisko 

1.  Przewodniczący Krystyna Kosmala 
2. Wiceprzewodniczący Barbara Machura  
3. Członek komisji Sebastian Nowak 
4. Członek komisji  Krzysztof Łoziński 
5. Członek komisji  Stanisław Torbus 
6. Członek komisji Adam Morawiec 
7. Członek komisji Cezary Baryłko 
8. Członek komisji Eugeniusz Ptak 
9. Członek komisji Artur Maligłówka 
10. Sekretarz komisji Anna Konieczko 

2. Komisja opiniująca może obradować w składzie nie mniejszym niż ½ członków komisji, przy czym wszyscy 
członkowie komisji muszą zostać powiadomieni o jej posiedzeniu. W posiedzeniu musi uczestniczyć 
Przewodniczący komisji lub Wiceprzewodniczący komisji. 

3. Komisja opiniująca, po zapoznaniu się z wynikami weryfikacji formalnej i merytorycznej przedstawionej 
przez zespół, dokonana ostatecznej oceny projektów, sporządzi protokół, w którym przedstawi uwagi do projektów 
oraz uzasadni rozstrzygnięcia odrzuconych projektów, które otrzymały negatywną opinię i nie zostały 
wprowadzone na listę do głosowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

W zastępstwie Przewodniczącej 
Zarządu Powiatu 

 
 

Sebastian Nowak 

Id: A2D44078-C5D9-48DB-BD39-D5B6FFCA5C8E. Uchwalony Strona 1




